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（２）　教職員の資質の向上

（１）　学校経営力の向上

指導主事による学校訪問の状況 (単位　回)

区　分 22年度 23年度 24年度 25年度 26年度

小学校 532 618 768 775 972

中学校 340 442 508 519 596

計 872 1,060 1,276 1,294 1,568

パワーアップ研修参加者数

区 分 22年度 23年度 24年度 25年度 26年度

参加者数 4,439 3,974 4,282 4,848 5,113

　※　参加者数は、延べ人数

26年度

回　　数 567

参加者数 20,782

回　　数 181

参加者数 3,901

回　　数 67

参加者数 1,543

回　　数 56

参加者数 2,335

回　　数 923

参加者数 37,192

回　　数 1,794

参加者数 65,753

教育センター研修室等利用状況

18,278

4,380

副校長会

区　分

55

研修会・
研究会

1,444

23年度

482

15,537

208

学校給食会

1,973
計

2,446

1,177

35,707
その他会議

校  長  会

69,585

1,220

1,011

44,752

1,952

1,697

45

22年度

643

3,638

58

453

13,234

196

24年度

3,712

5251

195

61,000

1,495

49

1,397

836

41,162

1,586

59,514

25年度

707

21,356

208

5,289

27

67,856

1,727

56

2,898

994

36,586

1,992
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教員研修会実施状況

22年度 23年度 24年度 25年度 26年度

回数 8 8 8 8 8

参加者 560 560 560 560 560

回数 8 8 8 8 8

参加者 304 304 324 304 324

回数 10 10 10 9 10

参加者 700 700 700 630 700

回数 10 10 10 10 10

参加者 380 380 380 380 380

回数 4 4 4 4 4

参加者 152 152 152 152 152

回数 2 2 2 2 2

参加者 216 216 216 216 216

回数 2 4 4 4 4

参加者 64 112 148 192 245

回数 15 15 15 15 15

参加者 1,650 2,010 1,245 1,545 1,340

回数 2 3 3 3 3

参加者 176 216 234 384 312

回数 2 0 2 2 2

参加者 150 0 78 226 264

回数 2 4 4 4 2

参加者 60 150 200 226 197

回数 5 5 5 5 －

参加者 444 454 454 398 －

学校教育相談
研修会

初任者・新規採用教員
研修会

　※　参加者数は、延べ人数

中学校生活指導主任
研修会

保健主任研修会

教育課題研修会

区 分

小学校教務主任
研修会

中学校教務主任
研修会

小学校生活指導主任
研修会

2年次研修会

3年次研修会

進路指導主任
研修会

10年経験者
研修会
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